

RFC emisor:

PUY120815JU4

Nombre emisor:

PROYEDSA URBANIZACION Y EDIFICACION

Folio:

1220

RFC receptor:

CBE810805ER1

Nombre receptor:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

Código postal del receptor:

90000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

DB76F0AD-D865-47FC-9EB2-5C9488D9115B

No. de serie del CSD:

00001000000702291555

Serie:

A

Código postal, fecha y hora de emisión:

90062 2024-11-18 09:41:00

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111543		2.000000	H87	Pieza	488.050000	976.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Broca para metal de 5/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	976.10	Tasa	16.00%	156.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		4.000000	H87	Pieza	333.330000	1,333.32			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AER 1" CAL 14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,333.32	Tasa	16.00%	213.33
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		14.000000	H87	Pieza	71.400000	999.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Rondana plana galvanizada de 5/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	999.60	Tasa	16.00%	159.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		20.000000	H87	Pieza	6.910000	138.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Ferretería en generalTuerca Hexagonal galvanizada 5/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	138.20	Tasa	16.00%	22.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		5.000000	H87	Pieza	112.070000	560.35			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Tornillos de cuerda de 8" x 5/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	560.35	Tasa	16.00%	89.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 4,007.57

\$ 641.22

\$ 4,648.79

Sello digital del CFDI:

Xz1Lrhd3BQPeO1NB1Z5PBxxaf95O5wbBHcHI4A0W+NSV/aYJ/mndzsf+UvMIC8IG5n0wwjvn9ey9ui4RsD+NA/Woc+PkssFfmvOxdJa5tpvMm4shu2eorgri2k4jSojMIFpdPkUcXckASdDD/Pbqx7AQAmRe601Lxq/BsW9RExkoHH+YTN4cRBEGTTrr0FgZRNW18cRzMSFvWhPa0W8kVECqhZn820vuJqJJTQRUIDyEoXatulLDqMPBpauf7Pc2/QldQGIl5m9iEQA9Cmnj6l2tSch62DomYDUfWdRQPySjGzXFGUp/aVZYZ7qwGfa1uA00vzIqtvkV5TipLVKIQ==

Sello digital del SAT:

eleDdHVvHzlbyWGuByCch3rXGGXE1gXziCwJo/OBt/iwRoj+MG+GY2NCAKfrjrnCsSysdcq+LxaHR9Ea+gOpLLJokTDXqFzgSjtCo6QrKtFat62ZSTdUOXmptgVOTdnEhK8Sa5Z0Im7qePv4p4Go3UcQeRGGoVFPDo8/74dyfPS6O1VTF3JCMo8PBSmsstmlmT5jKxP0iv81O3B4/iqeEJvOIkOBMTcXKV1uiXbE0mpQ1IIBLGtN6GSy/xB2YAqP0rLTJWK6zp0lwExxkJFZUVFGFHQgWRznjjBxOaKVwCyD2dagZKCoqnltxdnEjlyn0ff0CDivY3B7CyqzpjYQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DB76F0AD-D865-47FC-9EB2-5C9488D9115B|2024-11-19T10:39:47|SIF0403229F9|Xz1Lrhd3BQPeO1NB1Z5PBxxaf95O5wbBHcHI4A0W+NSV/aYJ/mndzsf+UvMIC8IG5n0wwjvn9ey9ui4RsD+NA/Woc+PkssFfmvOxdJa5tpvMm4shu2eorgri2k4jSojMIFpdPkUcXckASdDD/Pbqx7AQAmRe601Lxq/BsW9RExkoHH+YTN4cRBEGTTrr0FgZRNW18cRzMSFvWhPa0W8kVECqhZn820vuJqJJTQRUIDyEoXatulLDqMPBpauf7Pc2/QldQGIl5m9iEQA9Cmnj6l2tSch62DomYDUfWdRQPySjGzXFGUp/aVZYZ7qwGfa1uA00vzIqtvkV5TipLVKIQ==|00001000000508768672||

RFC del proveedor de certificación:

SIF0403229F9

Fecha y hora de certificación:

2024-11-19 10:39:47

No. de serie del certificado SAT

00001000000508768672

